
HP 932 Černá originální inkoustová kazeta

cena vč DPH: 784 Kč
cena bez DPH: 648 Kč

Kód zboží (ID): 728381

PN: CN057AE

Záruka: 24 měsíců

HP Ink No 932 / CN057AE je černá inkoustová kazeta, která je určená po tiskárny
tiskárny HP Officejet 6600 / 6700 e-All-in-One, HP Officejet 6100 ePrinter. Kvalitní
originální inkoust poskytuje kapacitu 400 stran při 5% pokrytí, konzistentní kvalitu
tisku a spolehlivý provoz. Při volbě této originální inkoustové kazety HP navržené
pro příležitostný tisk menšího množství dokumentů oceníte výhody jejího použití.
Díky černé inkoustové kazetě HP 932 Officejet bude každý váš dokument působit
skutečně profesionálně. Tiskněte své dokumenty a marketingové materiály s
černým textem v laserové kvalitě a získejte možnost snadné recyklace kazet.
Specifikace: Barva: černá Kapacita: 400 stran Záruka: 24 měsíců

<b>HP Ink No 932 / CN057AE je černá inkoustová kazeta</b>, která je určená po
tiskárny tiskárny HP Officejet 6600 / 6700 e-All-in-One, HP Officejet 6100 ePrinter.
Kvalitní originální inkoust poskytuje kapacitu <b>400 stran</b> při 5% pokrytí,
konzistentní kvalitu tisku a spolehlivý provoz. Při volbě této originální inkoustové
kazety HP navržené pro příležitostný tisk menšího množství dokumentů oceníte
výhody jejího použití.

Díky černé inkoustové kazetě HP 932 Officejet bude každý váš dokument působit
<b>skutečně profesionálně</b>.

Tiskněte své dokumenty a marketingové materiály <b>s černým textem v
laserové kvalitě</b> a získejte možnost snadné recyklace kazet.

<b><span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>



</b> Barva: černá
Kapacita: 400 stran
Záruka: 24 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

